
 

   

   

Damen  Herren  

Waschen, Schneiden, Föhnen  Waschen, Schneiden, Stylen 31 € 
kurz  41 € Schneiden 25 € 
mittel  48 € Maschinenschnitt 20 € 
lang   58 € Bart schneiden ab 13 € 

  Kranzhaarschnitt 18 € 
Cut & Go Kurzhaar  30 €   
Cut & Go Langhaar   40 €   
    
Waschen, Föhnen, Legen Jungs 

kurz  30 € 
mittel  35 € Bis 6 Jahre schneiden        16 € 
lang  40 € Ab 7 Jahre schneiden 20 € 

  Ab 10 Jahre schneiden 24 € 
  Aufpreis für das Haarewaschen 3 € 
    
Farbe oder Tönung    

Ansatz Coloration ab 45 €   
(je nach Haarstärke & Länge)  Mädchen 
Coloration komplett ab 60 € 
(je nach Haarstärke & Länge)  ab 90 € Bis 10 Jahre schneiden   ab 20 € 
Foliensträhnen am Oberkopf ab 60 € Ab 10 Jahre schneiden   ab 30 € 
(genauer Preis bei Beratung)  (je nach Haarstärke & Länge)  
Foliensträhnen ganzer Kopf ab 100 €   
(genauer Preis bei Beratung)   
Highlights   ab 50 €  

Glossing / Veredelung ab 50 € Spezials für Haar 
(je nach Haarstärke & Länge)  
Balayage / Air Touch Technik / ab 220 € Hairtalk Extensions  
Folienstränen + inkl. Gloss + Pflege +  Haarverlängerung oder Haarverdichtung 
Schnitt + Styling  (Preis nach Anfrage) 
(je nach Haarstärke & Länge)  ab 290 €   
Pflegekur      10 €   
   

  KryoHairStyle 
  
Wimpern färben  10 € Eis-Haarversiegelung  
Augenbrauen färben    9 € Kurzhaar 39 € 
Augenbrauen zupfen    8 € Kinnlänge 49 € 
  Schulterlänge 59 € 
  Brustlänge 69 € 
    
  Haartheraphie Aktionspreis  
  6 x kommen – 5 x bezahlen  
  1 Behandlung gratis  

 

P R E I S L I S T E  


